
Lärare i Webbdesign och Information & layout

1 plats. 
GTIs Gymnasieskola är en liten gymnasieskola (280 elever) nära Vasaplatsen i centrala 
Göteborg. Vi vill gärna ta tillvara de möjligheter till nära kontakter mellan elever, lärare och 
skolledning som det lilla formatet ger. Vi tycker det är viktigt att varje elev syns och vi jobbar 
för ett starkt elevinflytande. Detta har lett till att både lärare och elever trivs på GTI.  
 
GTI är en friskola som grundades 1927. Vi har idag en fristående gymnasieskola med fyra 
program (SP, NV, EC och FP) samt tre eftergymnasiala tekniska utbildningar. Läs mer om 
GTI på: www.gti.se.  
 
En av våra datalärare på gymnasieskolan skall sluta och vi söker nu en ersättare för honom. 
Tjänsten avser undervisning med ca 50 % i kurserna Webbdesign samt Information & 
layout. Den lärare vi anställer kommer att undervisa elever i årskurs 2 (FP och EC) och 
årskurs 3 (NV och SP) och ha elever från skolans samtliga program.  
 
Det är viktigt att du som söker har behörighet att undervisa på gymnasieskolan. Du skall ha 
erfarenhet av hemsidekonstruktion och multimediepresentationer och kunna skapa grafik-, 
video- och ljudobjekt för hemsidor. Du skall också ha kunskaper i animering och HTML. Vi 
tycker att det är viktigt att lägga en konstnärlig aspekt på hemsidekonstruktion och du får 
gärna ha estetisk bakgrund.  
 
Vi vill att lektionerna på GTI skall präglas av öppenhet, trygget och god stämning. Varje elev 
skall känna att vi jobbar mot dessa mål och känna sig betydelsefull och välkommen till varje 
lektion. Om du tycker att detta låter intressant, skicka in din ansökan!  
 
Har du frågor om tjänsten, kan du ringa till vår expedition på telefon 031-174940. Uppge då 
att ditt ärende gäller tjänsten i webbdesign, så får du tala med rätt person.  
 
Tjänsten skall tillträdas i augusti och undervisningen startar torsdag den 23 augusti.  
 
Ansökan med CV, meritförteckning, betyg, löneanspråk, arbetsintyg och referenser skickar du 
på e-post till: tomas.olsson@gti.se eller på vanlig post till:  
GTI, Box 3040, 400 10 Göteborg  
 
Arbetstid/Varaktighet 
tidsbegränsad anställning 50 %, 1/8 2007 - 30/6 2008 
 
Ansökan 
Snarast 
Vi tar emot ansökan via e-post: tomas.olsson@gti.se 


